

Rubrique: Inscriptions au registre du commerce

Sous-rubrique: Nouvelle inscription
Date de publication: SHAB 01.09.2023
Numéro de publication: HR01-1005829359

## Entité de publication

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

## Nouvelles entrées VVV Atelier SA, Genève

VVV Atelier SA (VVV Atelier AG) (VVV Atelier Ltd) c/o Walder Wyss SA, succursale de Genève Boulevard du Théâtre 3 1204 Genève

VVV Atelier SA [VVV Atelier AG] [VVV Atelier Ltd], à Genève, Boulevard du Théâtre 3, c/o Walder Wyss SA, succursale de Genève, 1204 Genève, CHE-170.457.931. Nouvelle société anonyme. Statuts du 22.08.2023. But: l'achat, la vente, la détention, l'importation, l'entretien, la recherche personnalisée, le conseil et le gardiennage de voitures automobiles de collection, de sport et de luxe. La société peut créer des filiales et des succursales ainsi que détenir des participations dans toutes entreprises. La société peut acquérir, détenir, grever et aliéner des immeubles (en cas d'acquisition d'immeubles situés en Suisse, ceux-ci doivent avoir une affectation exclusivement commerciale) et des droits de propriété intellectuelle. La société peut exécuter toutes opérations commerciales, financières ou autres qui sont en rapport direct ou indirect avec son but social. La société peut accorder des prêts et d'autres financements directs ou indirects à des sociétés du groupe et à des tiers, y compris à ses actionnaires (directs et indirects) ainsi qu'aux sociétés des groupes de ces derniers, et fournir des sûretés de tous types pour leurs engagements, y compris par le biais de gages ou de transferts fiduciaires d'actifs de la société ou de garanties de tous types, à titre onéreux ou non. Capitalactions: CHF 100'000, entièrement libéré, divisé en 100 actions de CHF 1'000, nominatives. Organe de publication: Feuille Officielle Suisse du Commerce. Communication aux actionnaires: par courrier ou e-mail. Administration: Sayegh Fouad Georges, de Vernier, à Collonge-Bellerive, président, et Figueredo Sonya, de Genève, à Founex, sont membres du conseil d'administration et signent collectivement à deux. Selon déclaration du 22.08.2023, il est renoncé à un contrôle restreint.

Registre journalier no 15912 du 29.08.2023

Point de contact: Registre du commerce du Canton de Genève